UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO E PESQUISA

RESOLUÇÃO N.° 2749 - DE 27 DE OUTUBRO DE 2000

EMENTA: Revalida o Diploma de Mestre Universitário Internacional em
Engenharia de Taxação e Avaliação, de André Augusto
Azevedo Montenegro Duarte.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso das
atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral, e em cumprimento à
decisão da Colenda Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação (Parecer n° 015/00) em
sessão realizada no dia 11.10.2000, de acordo com a delegação de competência do
Conselho Superior de Ensino e Pesquisa, em sessão plenária de 11.08.1997, promulga
a seguinte

R E S O L U (; :Ã  O :

Art.l" Fica revalidado o Diploma de Mestre Universitário Internacional
em Engenharia de Taxação e Avaliação, de ANDRÉ AUGUSTO AZEVEDO
MONTENEGRO DUARTE, obtido na Universidad Politécnica de Valencia
(Espanha); de conformidade com os autos do Processo n° 013576/2000-UFPA.

Art.2" Esta Resolução entra em vigor a partir da aprovação do respectivo

Parecer pela Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação..

Reitoria da Universidade Federal do Pará, em 27 de outubro de 2000.

ProTTDr. Cristovam Wá^nderley Picanço Diniz
fV R e i t o r  /

Presidente do Conselho Superior de Ensino e Pesquisa